
   

CAMPIONATI REGIONALI DI SALVAMENTO ES. A, RAGAZZI, 

     JUNIORES, CADETTI E SENIORES 
 

           Milano, 18 e 19 Gennaio 2025 

 

PROGRAMMA SABATO MATTINA 

 

100 m Manichino pinne Femmine Esordienti A  

 

   1.  Gorio Elisabetta Sveva      2013  AQUACLUB SRL SSD            1.15.48 

   2.  Cesana Rebecca              2013  IN SPORT RANE ROSSE         1.16.28 

   3.  Pellegrini Greta            2013  IN SPORT RANE ROSSE         1.18.30 

   4.  Belotti Chiara              2013  IN SPORT RANE ROSSE         1.26.58 

   5.  Badini Rebecca              2013  NUOTATORI MILANESI          1.28.17 

   6.  CAZZANIGA Ginevra           2013  IN SPORT RANE ROSSE         1.30.85 

   7.  GOZZI Lavinia               2013  ACQUA13 SOC SD ARL          1.32.66 

   8.  Tonetti Camilla             2013  NUOTATORI MILANESI          1.32.99 

   9.  FERRARO Giulia              2013  ACQUA13 SOC SD ARL          1.33.01 

  10.  DELLA VEDOVA Sofia          2013  NUOTATORI MILANESI          1.34.71 

  11.  FONTANA Giulia              2014  IN SPORT RANE ROSSE         1.35.00 

  12.  STANOIU Jessica Andrea      2013  GSL 1972 ASD                1.35.08 

  13.  Caruso Ermione              2013  NUOTATORI MILANESI          1.35.63 

  14.  Rota Aurora                 2013  AQUACLUB SRL SSD            1.35.82 

  15.  Gazzera Rebecca             2013  AQUACLUB SRL SSD            1.36.10 

  16.  Piccinini Eleonora          2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.38.00 

  17.  LOSA Emma                   2013  NUOTATORI MILANESI          1.38.14 

  18.  Nubile Ludovica             2013  ACQUA13 SOC SD ARL          1.38.47 

  19.  VIRGA Emma                  2013  GSL 1972 ASD                1.39.32 

  20.  CHIAPPINI Debora Lavinia    2014  IN SPORT RANE ROSSE         1.40.00 

  21.  Sampietro Tea               2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.40.00 

  22.  TERUZZI Matilde             2014  IN SPORT RANE ROSSE         1.40.00 

  23.  DIANESE Sofia               2013  NUOTATORI MILANESI          1.41.80 

  24.  Allegrini Gloria            2013  ACQUA13 SOC SD ARL          1.42.34 

  25.  Danesi Alice                2013  AQUACLUB SRL SSD            1.42.60 

  26.  MONTRASIO Cloe              2014  IN SPORT RANE ROSSE         1.45.00 

  27.  FUMER Elena Brunella        2014  AQUACLUB SRL SSD            1.46.97 

  28.  LIETTI Carlotta             2013  GSL 1972 ASD                1.47.56 

  29.  Falzetta Federica           2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.50.00 

  30.  MORGANTE Sidney             2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.55.00 

  31.  Trezza Ottavia Abigail      2013  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.05.47 

  32.  Conca Giuliana              2013  NUOTO CLUB MILANO ASD       2.12.08 

  33.  BERTO Sabrina               2014  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  34.  BOZZON Rebecca              2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  35.  BRAVI Petra                 2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  36.  CITTERIO Virginia           2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  37.  DARONE Ginevra              2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  38.  DENEVI Elena                2014  GSL 1972 ASD                  ---   

  39.  Giani Victoria Linda        2013  NUOTATORI MILANESI            ---   

  40.  GIOIA Sofia                 2014  NUOTATORI MILANESI            ---   

  41.  GIORDANO Azzurra Perla      2014  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  42.  LANFRANCHI Cecilia Maria    2014  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  43.  LAURIA Ludovica             2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  44.  MOLTENI Rebecca             2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  45.  PEDRONI Matilde Francesca   2013  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  46.  POZZI Aurora                2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  47.  SALVATI Sveva Judith        2014  NUOTATORI MILANESI            ---   

  48.  VESCIA Alessia              2014  GSL 1972 ASD                  ---   

 

   100 m Manichino pinne Maschi Esordienti A  

 

   1.  MASCHERONI Andrea           2012  AQUACLUB SRL SSD            1.11.55 

   2.  Iannucci Giacomo Gilberto   2012  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.16.76 

   3.  Reyntjens Tommaso Alberto   2012  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.18.00 

   4.  Franco Alessandro Giovann   2012  ACQUA13 SOC SD ARL          1.18.63 

   5.  TICLI Samuele               2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.19.18 

   6.  Nittolo Luca                2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.20.66 

   7.  Dubbioso Tommaso Raffaele   2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.21.09 



   8.  Martinelli Alessandro       2012  NUOTATORI MILANESI          1.21.24 

   9.  TOTTA Andrea                2012  GSL 1972 ASD                1.22.69 

  10.  Ferroni Ettore              2012  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.23.39 

  11.  Nubile Riccardo             2012  ACQUA13 SOC SD ARL          1.24.93 

  12.  Guerrini Marco              2012  NUOTATORI MILANESI          1.25.28 

  13.  CIANNELLA Sergio            2012  ACQUA13 SOC SD ARL          1.26.23 

  14.  CIMARELLI Christian         2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.28.35 

  15.  Molinari Luca               2012  ACQUA13 SOC SD ARL          1.28.61 

  16.  BARBIERI Pietro             2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.29.12 

  17.  LOPPI Alessandro            2013  IN SPORT RANE ROSSE         1.30.00 

  18.  MICHIELAN Lorenzo           2013  IN SPORT RANE ROSSE         1.30.00 

  19.  FERRONI Tommaso             2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.30.02 

  20.  ORIGGIO Alessandro          2012  NUOTATORI MILANESI          1.33.29 

  21.  Di Paolo Thomas             2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.33.71 

  22.  DORDONI Tommaso             2012  NUOTATORI MILANESI          1.34.67 

  23.  CORSINI Filippo             2013  AQUACLUB SRL SSD            1.36.93 

  24.  MICELI Matteo               2012  GSL 1972 ASD                1.38.30 

  25.  Grandi Giacomo              2012  ACQUA13 SOC SD ARL          1.39.29 

  26.  BRUGNONI SPADACINI Bartol   2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.40.00 

  27.  CITI Edoardo                2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.40.73 

  28.  Mascheroni Riccardo         2012  NUOTATORI MILANESI          1.41.71 

  29.  Rotar Gabriele              2012  NUOTATORI MILANESI          1.41.76 

  30.  PERSICHITTI Pietro          2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.41.79 

  31.  LOSCO Edoardo               2012  NUOTATORI MILANESI          1.44.28 

  32.  FORTE Michele               2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.45.00 

  33.  VISIOLI Samuele             2012  GSL 1972 ASD                1.49.09 

  34.  Schiavo Federico            2012  NUOTATORI MILANESI          1.49.65 

  35.  Roman Robert-vladut         2013  GSL 1972 ASD                1.54.65 

  36.  ABDELTAWAB Karim            2012  GONZAGA SPORT CLUB SSD        ---   

  37.  BRAGGIO Carlo               2012  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  38.  CHIAPPANI Emanuele          2012  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  39.  COMINCINI Luca              2013  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  40.  DAMIGELLA Ruben             2013  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  41.  DE PINTO Federico           2013  NUOTATORI MILANESI            ---   

  42.  FABRIZIO Sebastiano         2013  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  43.  FUMAGALLI Luca              2013  NUOTATORI MILANESI            ---   

  44.  GHIDONI Valerio             2012  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  45.  GORLA Federico              2013  NUOTATORI MILANESI            ---   

  46.  GRINGIANI Stefano           2013  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  47.  GRZYB Wiktor                2013  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  48.  GUARINI Matteo Emilio       2013  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  49.  GUERINI Lorenzo             2012  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  50.  IORIO Gabriele              2013  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  51.  LAMA Elia                   2013  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  52.  MENCUCCI Nicola             2012  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  53.  PILELLO Alessandro          2013  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  54.  RANDIS Stefan Teodor        2013  NUOTATORI MILANESI            ---   

  55.  SCANZI Enrico               2013  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  56.  SILVA Pietro                2012  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  57.  SPAGNOLI Francesco          2012  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  58.  VIMERCATI Matteo            2013  NUOTATORI MILANESI            ---   

  59.  ZECCHETTI Lorenzo           2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  60.  ZULIAN Samuele              2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

 

   50 m Trasporto manichino Femmine Esordienti A  

 

   1.  CITTERIO Virginia           2014  IN SPORT RANE ROSSE           44.67 

   2.  Pellegrini Greta            2013  IN SPORT RANE ROSSE           45.58 

   3.  Cesana Rebecca              2013  IN SPORT RANE ROSSE           46.29 

   4.  Gorio Elisabetta Sveva      2013  AQUACLUB SRL SSD              46.48 

   5.  Scotti Meredith             2014  ACQUA13 SOC SD ARL            46.79 

   6.  Belotti Chiara              2013  IN SPORT RANE ROSSE           48.47 

   7.  POZZI Aurora                2014  IN SPORT RANE ROSSE           48.80 

   8.  BOZZON Rebecca              2014  IN SPORT RANE ROSSE           48.90 

   9.  LIETTI Carlotta             2013  GSL 1972 ASD                  49.81 

  10.  FONTANA Giulia              2014  IN SPORT RANE ROSSE           50.27 

  11.  DELLA VEDOVA Sofia          2013  NUOTATORI MILANESI            51.40 



  12.  VESCIA Alessia              2014  GSL 1972 ASD                  51.94 

  13.  Badini Rebecca              2013  NUOTATORI MILANESI            52.17 

  14.  SFRISI Micol                2013  ACQUA13 SOC SD ARL            52.20 

  15.  COCQUIO Camilla             2014  NUOTATORI MILANESI            52.38 

  16.  TORRI Chiara                2014  ACQUA13 SOC SD ARL            52.71 

  17.  PARISI Rebecca              2014  ACQUA13 SOC SD ARL            52.78 

  18.  BRAVI Petra                 2014  IN SPORT RANE ROSSE           52.85 

  19.  Ruzziconi Eleonora          2013  IN SPORT RANE ROSSE           53.19 

  20.  VECCHI Sara                 2014  NUOTATORI MILANESI            53.27 

  21.  Marazzini Agnese            2013  NUOTATORI MILANESI            53.50 

  22.  Danesi Alice                2013  AQUACLUB SRL SSD              53.97 

  23.  Antonelli Laline            2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD        54.26 

  24.  GIORDANO Azzurra Perla      2014  ACQUA13 SOC SD ARL            54.38 

  25.  Gazzera Rebecca             2013  AQUACLUB SRL SSD              54.60 

  26.  CHIAPPINI Debora Lavinia    2014  IN SPORT RANE ROSSE           54.67 

  27.  CAZZANIGA Ginevra           2013  IN SPORT RANE ROSSE           55.03 

  28.  Nubile Ludovica             2013  ACQUA13 SOC SD ARL            55.17 

  29.  LOSA Emma                   2013  NUOTATORI MILANESI            55.55 

  30.  Conca Giuliana              2013  NUOTO CLUB MILANO ASD         55.63 

  31.  DENEVI Elena                2014  GSL 1972 ASD                  55.73 

  32.  Sampietro Tea               2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        56.17 

  33.  LAURIA Ludovica             2014  IN SPORT RANE ROSSE           56.24 

  34.  TERUZZI Matilde             2014  IN SPORT RANE ROSSE           56.44 

  35.  Falzetta Federica           2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        56.81 

  36.  FERRARO Giulia              2013  ACQUA13 SOC SD ARL            57.21 

  37.  VIRGA Emma                  2013  GSL 1972 ASD                  57.95 

  38.  Piccinini Eleonora          2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        58.04 

  39.  GOZZI Lavinia               2013  ACQUA13 SOC SD ARL            58.36 

  40.  Rota Aurora                 2013  AQUACLUB SRL SSD              58.65 

  41.  Tonetti Camilla             2013  NUOTATORI MILANESI            58.83 

  42.  Caruso Ermione              2013  NUOTATORI MILANESI            58.87 

  43.  Allegrini Gloria            2013  ACQUA13 SOC SD ARL            59.29 

  44.  LIPPO Martina               2013  ACQUA13 SOC SD ARL          1.00.16 

  45.  STANOIU Jessica Andrea      2013  GSL 1972 ASD                1.00.33 

  46.  ROMAGNOLI Angelica          2014  GSL 1972 ASD                1.04.12 

  47.  Trezza Ottavia Abigail      2013  NUOTO CLUB MILANO ASD       1.04.20 

  48.  BASSO Ludovica              2013  NUOTATORI MILANESI          1.05.59 

  49.  MORGANTE Sidney             2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.06.13 

  50.  CASTIGLIONI Febe            2013  NUOTATORI MILANESI          1.09.74 

  51.  MONTRASIO Cloe              2014  IN SPORT RANE ROSSE         1.10.36 

  52.  CAPPELLETTI Lara            2013  NUOTATORI MILANESI          1.13.93 

  53.  BORGHI Nicole               2014  NUOTATORI MILANESI            ---   

  54.  BUSATTA Noemi               2013  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  55.  CARRIERA Emma               2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  56.  CLINI Margherita            2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  57.  COMPARE Virginia Maria      2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  58.  CRISPINO Emma               2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  59.  DARONE Ginevra              2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  60.  Di Fine Martina             2013  NUOTO CLUB MILANO ASD         ---   

  61.  GASPARETTO Mia              2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  62.  Giani Victoria Linda        2013  NUOTATORI MILANESI            ---   

  63.  GRIZZUTI Alessia            2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  64.  Intra Bianca                2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  65.  IVANOVA Hristina Krasimir   2013  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  66.  KASETAJ Selena              2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  67.  LANFRANCHI Cecilia Maria    2014  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  68.  MOTTA Camilla               2013  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  69.  PEDERZOLI Silvia            2014  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  70.  RAGUSA Petra                2014  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  71.  VARISE GARCIA Sofia         2014  NUOTATORI MILANESI            ---   

  72.  ZANARDI Bianca              2013  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

 

 

 

 

 

 



                 50 m Trasporto manichino Maschi Esordienti A  

 

   1.  Prussiani Nicolo'           2012  ACQUA13 SOC SD ARL            39.79 

   2.  MASCHERONI Andrea           2012  AQUACLUB SRL SSD              40.31 

   3.  Roman Robert-vladut         2013  GSL 1972 ASD                  41.49 

   4.  Nittolo Luca                2012  IN SPORT RANE ROSSE           44.63 

   5.  Rotar Gabriele              2012  NUOTATORI MILANESI            46.14 

   6.  COZZOLI Samuele             2013  NUOTATORI MILANESI            47.31 

   7.  Reyntjens Tommaso Alberto   2012  GONZAGA SPORT CLUB SSD        47.43 

   8.  BURTI Giovanni              2012  NUOTATORI MILANESI            47.55 

   9.  Guerrini Marco              2012  NUOTATORI MILANESI            47.69 

  10.  MICELI Matteo               2012  GSL 1972 ASD                  47.80 

  11.  Nubile Riccardo             2012  ACQUA13 SOC SD ARL            47.83 

  12.  Martinelli Alessandro       2012  NUOTATORI MILANESI            47.89 

  13.  GAL Tomas Daniel            2013  NUOTATORI MILANESI            48.54 

  14.  CIANNELLA Sergio            2012  ACQUA13 SOC SD ARL            48.63 

  15.  CIMARELLI Christian         2012  IN SPORT RANE ROSSE           48.80 

  16.  Franco Alessandro Giovann   2012  ACQUA13 SOC SD ARL            49.58 

  17.  FABRIZIO Sebastiano         2013  ACQUA13 SOC SD ARL            49.80 

  18.  Schiavo Federico            2012  NUOTATORI MILANESI            49.88 

  19.  TEISANU Daniele             2013  NUOTATORI MILANESI            49.93 

  20.  TOTTA Andrea                2012  GSL 1972 ASD                  50.69 

  21.  DRIOLI Alessandro           2012  NUOTATORI MILANESI            51.44 

  22.  GAMMINO Leonardo            2013  ACQUA13 SOC SD ARL            51.53 

  23.  Iannucci Giacomo Gilberto   2012  GONZAGA SPORT CLUB SSD        51.92 

  24.  FUMAGALLI Luca              2013  NUOTATORI MILANESI            52.21 

  25.  VIMERCATI Matteo            2013  NUOTATORI MILANESI            52.38 

  26.  Dubbioso Tommaso Raffaele   2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD        52.50 

  27.  VIANA Simone                2013  NUOTATORI MILANESI            52.70 

  28.  Napolitano Davide           2012  ACQUA13 SOC SD ARL            52.84 

  29.  DORDONI Tommaso             2012  NUOTATORI MILANESI            54.22 

  30.  CORSINI Filippo             2013  AQUACLUB SRL SSD              54.85 

  31.  Molinari Luca               2012  ACQUA13 SOC SD ARL            55.21 

  32.  BARBIERI Pietro             2012  IN SPORT RANE ROSSE           55.68 

  33.  LOPPI Alessandro            2013  IN SPORT RANE ROSSE           55.99 

  34.  MICHIELAN Lorenzo           2013  IN SPORT RANE ROSSE           56.76 

  35.  GUARINI Matteo Emilio       2013  ACQUA13 SOC SD ARL            57.00 

  36.  CITI Edoardo                2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD        57.03 

  37.  PILELLO Alessandro          2013  ACQUA13 SOC SD ARL            57.05 

  38.  Di Paolo Thomas             2012  IN SPORT RANE ROSSE           57.27 

  39.  Grandi Giacomo              2012  ACQUA13 SOC SD ARL            58.10 

  40.  VISIOLI Samuele             2012  GSL 1972 ASD                  58.70 

  41.  GORLA Federico              2013  NUOTATORI MILANESI            58.88 

  42.  FORTE Michele               2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD        59.08 

  43.  LOSCO Edoardo               2012  NUOTATORI MILANESI            59.13 

  44.  DI PIETRO Filippo           2013  NUOTATORI MILANESI            59.31 

  45.  ORIGGIO Alessandro          2012  NUOTATORI MILANESI            59.35 

  46.  Mascheroni Riccardo         2012  NUOTATORI MILANESI          1.00.86 

  47.  PERSICHITTI Pietro          2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.02.41 

  48.  BRUGNONI SPADACINI Bartol   2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.03.14 

  49.  PELLEGRINELLI Giacomo       2013  ACQUA13 SOC SD ARL          1.05.94 

  50.  ABDELTAWAB Karim            2012  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.06.95 

  51.  BALESTRA Enea               2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.10.00 

  52.  ALTAMURA Matteo             2013  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  53.  BERTON Pieter               2013  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  54.  BRAGGIO Carlo               2012  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  55.  DAMIGELLA Ruben             2013  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  56.  FERRARO Diego               2013  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  57.  MARCHIORI Sebastiano        2013  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  58.  PADERNO Lorenzo             2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  59.  VATURI Massimo              2012  NUOTATORI MILANESI            ---   

  60.  ZECCHETTI Lorenzo           2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  61.  ZULIAN Samuele              2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

 

 

 

 



   Staffetta 4 x 25 m Manichino Femmine Esordienti A  

 

  1.  IN SPORT RANE ROSSE        Belotti Chiara             2013               1.50.00 

                                 Ruzziconi Eleonora         2013 

                                 Cesana Rebecca             2013 

                                 Pellegrini Greta           2013 
 

  2.  ACQUA13 SOC SD ARL         Allegrini Gloria           2013               1.59.00 

                                 FABRIZIO Carolina          2013 

                                 SFRISI Micol               2013 

                                 Nubile Ludovica            2013 
 

  3.  NUOTATORI MILANESI         Badini Rebecca             2013               2.00.00 

                                 Marazzini Agnese           2013 

                                 Caruso Ermione             2013 

                                 Giani Victoria Linda       2013 
 

  4.  AQUACLUB SRL SSD           Danesi Alice               2013               2.09.08 

                                 Gazzera Rebecca            2013 

                                 Rota Aurora                2013 

                                 Gorio Elisabetta Sveva     2013 
 

  5.  GONZAGA SPORT CLUB SSD     Antonante Matilde          2013                 ---   

                                 Antonelli Laline           2013 

                                 Piccinini Eleonora         2014 

                                 Sampietro Tea              2014 
 

  6.  GSL 1972 ASD               VESCIA Alessia             2014                 ---   

                                 STANOIU Jessica Andrea     2013 

                                 DENEVI Elena               2014 

                                 LIETTI Carlotta            2013 
 

  7.  NUOTO CLUB MILANO ASD      Di Fine Martina            2013                 ---   

                                 Conca Giuliana             2013 

                                 Cara Giulia                2014 

                                 Trezza Ottavia Abigail     2013 
 

                 Staffetta 4 x 25 m Manichino Maschi Esordienti A  

 

  1.  ACQUA13 SOC SD ARL         Prussiani Nicolo'          2012               1.50.00 

                                 Nubile Riccardo            2012 

                                 Franco Alessandro Giovanni 2012 

                                 Napolitano Davide          2012 
 

  2.  IN SPORT RANE ROSSE        BARBIERI Pietro            2012               1.50.00 

                                 Di Paolo Thomas            2012 

                                 Nittolo Luca               2012 

                                 TICLI Samuele              2012 
 

  3.  NUOTATORI MILANESI         Schiavo Federico           2012               1.59.00 

                                 Guerrini Marco             2012 

                                 Mascheroni Riccardo        2012 

                                 Martinelli Alessandro      2012 
 

  4.  GONZAGA SPORT CLUB SSD     Kang Ian Eunchan           2012                 ---   

                                 Ferroni Ettore             2012 

                                 Iannucci Giacomo Gilberto  2012 

                                 Reyntjens Tommaso Alberto  2012 
 

  5.  GSL 1972 ASD               MICELI Matteo              2012                 ---   

                                 Roman Robert-vladut        2013 

                                 TOTTA Andrea               2012 

                                 VISIOLI Samuele            2012 

 

   100 m Man. pinne e torpedo Femmine Esordienti A  

 

   1.  Cesana Rebecca              2013  IN SPORT RANE ROSSE         1.17.76 

   2.  Pellegrini Greta            2013  IN SPORT RANE ROSSE         1.19.91 

   3.  FABRIZIO Carolina           2013  ACQUA13 SOC SD ARL          1.23.83 

   4.  Belotti Chiara              2013  IN SPORT RANE ROSSE         1.28.28 

   5.  Antonante Matilde           2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.30.65 

   6.  CAZZANIGA Ginevra           2013  IN SPORT RANE ROSSE         1.31.80 

   7.  STANOIU Jessica Andrea      2013  GSL 1972 ASD                1.32.87 

   8.  GOZZI Lavinia               2013  ACQUA13 SOC SD ARL          1.34.18 

   9.  Antonelli Laline            2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.34.51 

  10.  DENEVI Elena                2014  GSL 1972 ASD                1.34.86 



  11.  VESCIA Alessia              2014  GSL 1972 ASD                1.37.25 

  12.  LIETTI Carlotta             2013  GSL 1972 ASD                1.39.39 

  13.  VIRGA Emma                  2013  GSL 1972 ASD                1.39.45 

  14.  Nubile Ludovica             2013  ACQUA13 SOC SD ARL          1.41.81 

  15.  FERRARO Giulia              2013  ACQUA13 SOC SD ARL          1.42.71 

  16.  CHIAPPINI Debora Lavinia    2014  IN SPORT RANE ROSSE         1.45.00 

  17.  FONTANA Giulia              2014  IN SPORT RANE ROSSE         1.45.00 

  18.  MONTRASIO Cloe              2014  IN SPORT RANE ROSSE         1.50.00 

  19.  TERUZZI Matilde             2014  IN SPORT RANE ROSSE         1.50.00 

  20.  SFRISI Micol                2013  ACQUA13 SOC SD ARL          2.01.64 

  21.  Allegrini Gloria            2013  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  22.  BOZZON Rebecca              2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  23.  BRAVI Petra                 2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  24.  CAVALIERE Camilla           2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  25.  CITTERIO Virginia           2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  26.  COMPARE Virginia Maria      2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  27.  DARONE Ginevra              2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  28.  Falzetta Federica           2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        ---   

  29.  GASPARETTO Mia              2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  30.  GRIZZUTI Alessia            2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  31.  LAURIA Ludovica             2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  32.  MOLTENI Rebecca             2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  33.  MORGANTE Sidney             2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        ---   

  34.  Piccinini Eleonora          2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        ---   

  35.  POZZI Aurora                2014  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  36.  ROMAGNOLI Angelica          2014  GSL 1972 ASD                  ---   

  37.  Ruzziconi Eleonora          2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  38.  Sampietro Tea               2014  GONZAGA SPORT CLUB SSD        ---   

  39.  Scotti Meredith             2014  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

 

                 100 m Man. pinne e torpedo Maschi Esordienti A  

 

   1.  Kang Ian Eunchan            2012  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.19.35 

   2.  TICLI Samuele               2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.23.99 

   3.  Franco Alessandro Giovann   2012  ACQUA13 SOC SD ARL          1.28.58 

   4.  Nubile Riccardo             2012  ACQUA13 SOC SD ARL          1.28.64 

   5.  CIANNELLA Sergio            2012  ACQUA13 SOC SD ARL          1.29.44 

   6.  Iannucci Giacomo Gilberto   2012  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.29.57 

   7.  Di Paolo Thomas             2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.29.72 

   8.  Nittolo Luca                2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.29.95 

   9.  TOTTA Andrea                2012  GSL 1972 ASD                1.31.56 

  10.  Roman Robert-vladut         2013  GSL 1972 ASD                1.31.93 

  11.  Molinari Luca               2012  ACQUA13 SOC SD ARL          1.34.75 

  12.  MICHIELAN Lorenzo           2013  IN SPORT RANE ROSSE         1.35.00 

  13.  MICELI Matteo               2012  GSL 1972 ASD                1.40.81 

  14.  LOPPI Alessandro            2013  IN SPORT RANE ROSSE         1.45.00 

  15.  VISIOLI Samuele             2012  GSL 1972 ASD                1.45.91 

  16.  PERSICHITTI Pietro          2012  IN SPORT RANE ROSSE         1.51.00 

  17.  ANZANI Edoardo Vittorio     2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  18.  BARBIERI Pietro             2012  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  19.  BRUGNONI SPADACINI Bartol   2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD        ---   

  20.  CESANA Mattia               2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  21.  CITI Edoardo                2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD        ---   

  22.  Dubbioso Tommaso Raffaele   2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD        ---   

  23.  FORTE Michele               2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD        ---   

  24.  Grandi Giacomo              2012  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  25.  PADERNO Lorenzo             2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

  26.  Reyntjens Tommaso Alberto   2012  GONZAGA SPORT CLUB SSD        ---   

  27.  SILVA Pietro                2012  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

 

 

 

 

 

 

 

 



   Staffetta 4 x 50 m Mista Femmine Esordienti A  

 

  1.  IN SPORT RANE ROSSE        Pellegrini Greta           2013               2.10.00 

                                 Ruzziconi Eleonora         2013 

                                 Belotti Chiara             2013 

                                 Cesana Rebecca             2013 
 

  2.  ACQUA13 SOC SD ARL         Scotti Meredith            2014               2.15.00 

                                 SFRISI Micol               2013 

                                 Allegrini Gloria           2013 

                                 FABRIZIO Carolina          2013 
 

  3.  AQUACLUB SRL SSD           Danesi Alice               2013               2.17.12 

                                 Rota Aurora                2013 

                                 Gazzera Rebecca            2013 

                                 Gorio Elisabetta Sveva     2013 
 

  4.  NUOTATORI MILANESI         Caruso Ermione             2013               2.50.00 

                                 Tonetti Camilla            2013 

                                 Badini Rebecca             2013 

                                 Giani Victoria Linda       2013 
 

  5.  CANOTTIERI BALDESIO        Fedeli Eva                 2013                 ---   

                                 Rizzi Rachele              2013 

                                 Riccobono Greta            2013 

                                 Strina Cecilia             2013 
 

  6.  GONZAGA SPORT CLUB SSD     Sampietro Tea              2014                 ---   

                                 Piccinini Eleonora         2014 

                                 Antonante Matilde          2013 

                                 Antonelli Laline           2013 
 

  7.  GSL 1972 ASD               VESCIA Alessia             2014                 ---   

                                 STANOIU Jessica Andrea     2013 

                                 LIETTI Carlotta            2013 

                                 DENEVI Elena               2014 
 

                 Staffetta 4 x 50 m Mista Maschi Esordienti A  

 

  1.  ACQUA13 SOC SD ARL         Grandi Giacomo             2012               2.10.00 

                                 Nubile Riccardo            2012 

                                 Molinari Luca              2012 

                                 Prussiani Nicolo'          2012 
 

  2.  IN SPORT RANE ROSSE        BARBIERI Pietro            2012               2.10.00 

                                 Di Paolo Thomas            2012 

                                 Nittolo Luca               2012 

                                 TICLI Samuele              2012 
 

  3.  NUOTATORI MILANESI         Mascheroni Riccardo        2012               2.40.00 

                                 Rotar Gabriele             2012 

                                 Guerrini Marco             2012 

                                 Martinelli Alessandro      2012 
 

  4.  CANOTTIERI BALDESIO        Barbotta Agostino          2012                 ---   

                                 Morandi Filippo            2012 

                                 Morandi Giovanni           2012 

                                 Di Grazia Alessandro       2013 
 

  5.  GONZAGA SPORT CLUB SSD     Ferroni Ettore             2012                 ---   

                                 Iannucci Giacomo Gilberto  2012 

                                 Kang Ian Eunchan           2012 

                                 Reyntjens Tommaso Alberto  2012 
 

  6.  GSL 1972 ASD               MICELI Matteo              2012                 ---   

                                 Roman Robert-vladut        2013 

                                 TOTTA Andrea               2012 

                                 VISIOLI Samuele            2012 

 

 

 

 

 

 

 

 



CAMPIONATI REGIONALI DI SALVAMENTO ES. A, RAGAZZI, 

     JUNIORES, CADETTI E SENIORES 
 

           Milano, 18 e 19 Gennaio 2025 

 

PROGRAMMA SABATO POMERIGGIO 

 

   200 m Super Lifesaver Femmine 

 

1. DI FAZIO Giulia 2005 ACQUA13 SOC SD ARL 2.25.00 

2. MERLINI Chiara 2006 NUOTO CLUB MILANO ASD 2.35.32 

3. Manzoni Zoe Renee 2006 ACQUA13 SOC SD ARL 2.36.47 

4. CHIMISSO Agnese 2006 NUOTATORI MILANESI 2.36.94 

5. Sabeddu Noemi 1998 IN SPORT RANE ROSSE 2.40.87 

6. Palladini Sofia 2010 IN SPORT RANE ROSSE 2.41.00 

7. ZICCARDI Aurora Sofia 2010 GONZAGA SPORT CLUB SSD 2.41.05 

8. Maderna Maddalena Carolin 2010 IN SPORT RANE ROSSE 2.41.15 

9. BONANNI Ludovica Maria Al 2008 GONZAGA SPORT CLUB SSD 2.41.99 

10. ABIS Evelyn 2008 ACQUA13 SOC SD ARL 2.43.16 

11. DA ROLD Dalia Violetta 2010 ACQUA13 SOC SD ARL 2.44.64 

12. Duval Rebecca 2009 ACQUA13 SOC SD ARL 2.45.96 

13. Bonfanti Serena 2010 IN SPORT RANE ROSSE 2.48.99 

14. M'bo Assiahue Marie Lucet 2010 NUOTATORI MILANESI 2.50.26 

15. ACOSTA Ginevra Beatriz 2009 NUOTATORI MILANESI 2.50.27 

16. Hinojosa Pinto Sami Alhel 2008 IN SPORT RANE ROSSE 2.51.01 

17. QUATRINI Arianna Luna 2007 ACQUA13 SOC SD ARL 2.53.55 

18. Bolzani Margherita 2010 IN SPORT RANE ROSSE 2.55.29 

19. BELLINATO Sofia Monica 2007 GSL 1972 ASD 2.55.95 

20. SIESTO Rebecca 2002 GSL 1972 ASD 2.56.07 

21. FARASSINO Greta 2010 GONZAGA SPORT CLUB SSD 2.56.54 

22. ANDREICA Lorena Florina 2010 NUOTATORI MILANESI 2.57.57 

23. Totta Giulia 2009 GSL 1972 ASD 2.58.57 

24. Severini Maria Vittoria 2012 IN SPORT RANE ROSSE 2.58.83 

25. LISSI Carolina 2011 ACQUA13 SOC SD ARL 2.58.85 

26. Meduri Beatrice Valeria 2011 GONZAGA SPORT CLUB SSD 3.02.16 

27. PATRINI Elisabetta Rosa 2010 NUOTO CLUB MILANO ASD 3.03.36 

28. FARNETI Giulia 2011 ACQUA13 SOC SD ARL 3.03.56 

29. Castorina Alice 2012 IN SPORT RANE ROSSE 3.03.84 

30. Blasi Aurora 2012 NUOTATORI MILANESI 3.05.08 

31. RECUPERO Martina 2010 ACQUA13 SOC SD ARL 3.12.62 

32. MARASCO Valentina 2007 GONZAGA SPORT CLUB SSD 3.12.89 

33. SCARANO Vittoria 2010 ACQUA13 SOC SD ARL 3.22.39 

34. BELLINATO Valentina 2010 GSL 1972 ASD 3.22.83 

35. UKMAR MORLACCHI Cecilia 2012 ACQUA13 SOC SD ARL 3.24.51 

36. CERIOTTI Caterina 2010 ACQUA13 SOC SD ARL 3.28.89 

37. ABATE Alessia 2007 IN SPORT RANE ROSSE --- 

38. ASSOLARI Giada 2008 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

39. ZORLONI Viola 2008 IN SPORT RANE ROSSE --- 

 

   200 m Super Lifesaver Maschi  

 

1. SAPONARO Mattia 1999 ACQUA13 SOC SD ARL 2.10.69 

2. MASTRORILLI Giovanni 2006 IN SPORT RANE ROSSE 2.12.55 

3. BACCARO Giacomo 2006 GONZAGA SPORT CLUB SSD 2.18.10 

4. NOBILE Pietro 2007 NUOTO CLUB MILANO ASD 2.23.98 

5. GRITTI Thomas Joseph 2006 ACQUA13 SOC SD ARL 2.26.31 

6. CORNALBA Andrea 2007 NUOTO CLUB MILANO ASD 2.29.17 

7. DI NICOLA Alessandro 2007 NUOTO CLUB MILANO ASD 2.29.39 

8. CURCI Pietro 2008 ACQUA13 SOC SD ARL 2.31.29 

9. De Bianchi Mattia 2008 IN SPORT RANE ROSSE 2.31.88 

10. RIGHETTI Giuseppe Luca Gr 2008 NUOTO CLUB MILANO ASD 2.32.54 

11. BOSSI Filippo 2007 NUOTO CLUB MILANO ASD 2.32.71 

12. KASSAB Adan 2008 NUOTO CLUB MILANO ASD 2.33.69 

13. GOMARASCA Giacomo Filippo 2009 GONZAGA SPORT CLUB SSD 2.35.61 

14. CATANI Andrea 2003 ACQUA13 SOC SD ARL 2.40.00 

15. MUSICOV Edwin 2010 NUOTO CLUB MILANO ASD 2.40.30 

16. BARBESTA Christian 2009 NUOTATORI MILANESI 2.49.11 

17. SEGHELINI Filippo 2009 CANOTTIERI BALDESIO 2.50.90 



18. ANTONELLI Martyn 2011 GONZAGA SPORT CLUB SSD 2.55.16 

19. FELISARI Manuel 2008 CANOTTIERI BALDESIO 2.55.31 

20. FRONTINI Pietro 2009 GONZAGA SPORT CLUB SSD 2.56.48 

21. MORETTI Enrico 2011 ACQUA13 SOC SD ARL 3.08.27 

22. SANDRINI Mirko 2010 NUOTATORI MILANESI 3.10.00 

23. IELASI Marco 2008 NUOTATORI MILANESI --- 

24. Ruggieri Eros 2008 IN SPORT RANE ROSSE --- 

25. VERGARO Andre' Antonio 2010 GONZAGA SPORT CLUB SSD --- 

 

                  200 m Super Lifesaver Femmine Esordienti A  

 

   1.  Antonante Matilde           2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD      3.18.00 

   2.  Antonelli Laline            2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD      3.25.00 

   3.  FABRIZIO Carolina           2013  ACQUA13 SOC SD ARL          3.28.69 

 

                  200 m Super Lifesaver Maschi Esordienti A  

 

   1.  Ferroni Ettore              2012  GONZAGA SPORT CLUB SSD      3.06.00 

   2.  Iannucci Giacomo Gilberto   2012  GONZAGA SPORT CLUB SSD      3.06.00 

   3.  Kang Ian Eunchan            2012  GONZAGA SPORT CLUB SSD      3.06.00 

   4.  FERRONI Tommaso             2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD      3.10.00 

   5.  TICLI Samuele               2012  IN SPORT RANE ROSSE         3.12.92 

   6.  Prussiani Nicolo'           2012  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

    

100 m Percorso misto Femmine 

 

1. OGGIONI Francesca Maria 2007 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.12.80 

2. VERPILIO Carola 2007 NUOTATORI MILANESI 1.16.32 

3. FORMILLO Carlotta 2011 IN SPORT RANE ROSSE 1.17.28 

4. Manzoni Zoe Renee 2006 ACQUA13 SOC SD ARL 1.18.51 

5. SHANKAR Monica 2006 ACQUA13 SOC SD ARL 1.18.53 

6. Beretta Cristina 2006 IN SPORT RANE ROSSE 1.20.32 

7. Ruggieri Emma 2010 IN SPORT RANE ROSSE 1.20.42 

8. ASSOLARI Giada 2008 ACQUA13 SOC SD ARL 1.20.57 

9. MARINO Carlotta 2009 ACQUA13 SOC SD ARL 1.20.68 

10. BRAMBILLA Noemi 2009 IN SPORT RANE ROSSE 1.20.90 

11. Bonfanti Serena 2010 IN SPORT RANE ROSSE 1.21.00 

12. Giani Giorgia Nicole 2010 NUOTATORI MILANESI 1.22.14 

13. GRASSI Emma Corinna 2008 NUOTATORI MILANESI 1.23.18 

14. Fantoni Emma 2009 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.23.18 

15. CHETTYKBAEVA Victoria 2008 NUOTATORI MILANESI 1.23.24 

16. Perciante Vanessa 2008 IN SPORT RANE ROSSE 1.23.59 

17. RIVA Alice 2009 IN SPORT RANE ROSSE 1.27.08 

18. M'bo Assiahue Marie Luc 2010 NUOTATORI MILANESI 1.27.71 

19. Duval Rebecca 2009 ACQUA13 SOC SD ARL 1.29.60 

20. PANDOLFI Ilaria 2008 IN SPORT RANE ROSSE 1.29.73 

21. PONTIROLI Sofia 2007 GSL 1972 ASD 1.29.92 

22. GOLINO Aurora 2006 LOMBARDIA NUOTO 1.30.09 

23. DE GRANDI Rebecca 2008 GSL 1972 ASD 1.30.78 

24. VILLA Matilde 2008 CANOTTIERI BALDESIO 1.31.03 

25. Constantin Andreea Diana 2009 GSL 1972 ASD 1.31.06 

26. ALBINI Maria Vittoria 2008 CANOTTIERI BALDESIO 1.31.34 

27. Finesso Sofia 2012 IN SPORT RANE ROSSE 1.31.74 

28. PINTUS Asia 2009 NUOTATORI MILANESI 1.32.57 

29. OLEARI Giulia 2010 GSL 1972 ASD 1.32.71 

30. ROTA Giorgia Lucia 2009 ACQUA13 SOC SD ARL 1.32.99 

31. QUATRINI Arianna Luna 2007 ACQUA13 SOC SD ARL 1.33.03 

32. Reverberi Arianna 2012 IN SPORT RANE ROSSE 1.35.67 

33. ACCOGLI Chiara 2010 NUOTATORI MILANESI 1.35.82 

34. ZICCARDI Aurora Sofia 2010 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.36.00 

35. GANIMEDE Sofia 2010 NUOTATORI MILANESI 1.36.53 

36. PERSEGHIN Sofia 2006 IN SPORT RANE ROSSE 1.37.52 

37. Meduri Beatrice Valeria 2011 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.38.00 

38. LAVORE Aurora 2008 GSL 1972 ASD 1.38.84 

39. MONOPOLI Giulia 2010 GSL 1972 ASD 1.39.65 

40. MUROLO Martina 2007 ACQUA13 SOC SD ARL 1.40.00 

41. BENEDETTI Francesca 2010 NUOTATORI MILANESI 1.40.00 



42. BAGINI Anna 2010 ACQUA13 SOC SD ARL 1.40.71 

43. BELLINATO Valentina 2010 GSL 1972 ASD 1.41.02 

44. Pascalizi Beatrice 2012 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.42.17 

45. DE CILLIS Sara 2011 GSL 1972 ASD 1.44.23 

46. CATENACCI Giorgia 2012 IN SPORT RANE ROSSE 1.45.37 

47. VERDINO Viviana 2010 NUOTATORI MILANESI 1.47.81 

48. DELMIGLIO Beatrice 2009 GSL 1972 ASD 1.47.82 

49. MACRELLINO Arianna 2009 GSL 1972 ASD 1.48.50 

50. COLOMBO Lara 2012 ACQUA13 SOC SD ARL 1.55.59 

51. Marziale Giulia 2012 GSL 1972 ASD 1.57.09 

52. PAVAN Gaia Lucia 2012 ACQUA13 SOC SD ARL 1.58.64 

53. BONACINA Valeria 2008 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

54. COCCIOLO Giorgia 2008 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

55. DI BLASIO Irene 2008 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

56. GHIGLIONI Giulia 2008 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

57. MARASCO Valentina 2007 GONZAGA SPORT CLUB SSD --- 

58. TOIA Greta 2007 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

59. VESTRI Valentina 2008 IN SPORT RANE ROSSE --- 

60. CAPERNA Valentina Giova 2010 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

61. COLDEBELLA Giorgia 2009 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

62. CREPALDI Lara 2009 GSL 1972 ASD --- 

63. FAMULARI Rebecca 2009 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

64. LOCATELLI Giada 2010 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

65. RECUPERO Martina 2010 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

66. ALBANI Rebecca 2011 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

67. ASSI Rodas 2011 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

68. BALLABIO Eleonora 2011 IN SPORT RANE ROSSE --- 

69. CALABRI Beatrice 2011 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

70. COVACI Vittoria Cristina 2012 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

71. PAGGI Sharon 2012 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

72. RIVA Federica Antonia 2012 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

73. ROSOLEN Viola 2012 IN SPORT RANE ROSSE --- 

74. SCOTTO DI FREGA Sofia 2012 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

75. BONACINA Martina 2003 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

76. MARINETTI Asia 2005 NUOTO CLUB MILANO ASD --- 

 

                 100 m Percorso misto Maschi 

 

1. BORONA Andrea 2005 IN SPORT RANE ROSSE 1.02.66 

2. Ruggieri Eros 2008 IN SPORT RANE ROSSE 1.04.96 

3. POTENZONI Nicolo' 2001 IN SPORT RANE ROSSE 1.07.25 

4. De Bianchi Mattia 2008 IN SPORT RANE ROSSE 1.07.95 

5. Vacchelli Andrea 2008 IN SPORT RANE ROSSE 1.09.17 

6. D'IPPOLITO Andrea 2006 IN SPORT RANE ROSSE 1.09.23 

7. Tognotti Michele 2003 CANOTTIERI BALDESIO 1.09.34 

8. SAPONARO Mattia 1999 ACQUA13 SOC SD ARL 1.09.58 

9. FELISARI Manuel 2008 CANOTTIERI BALDESIO 1.11.37 

10. DE CILLIS Luca 2008 GSL 1972 ASD 1.11.75 

11. Giorgetti Davide 2009 IN SPORT RANE ROSSE 1.13.22 

12. Brambilla Emanuele Antoni 2006 IN SPORT RANE ROSSE 1.13.39 

13. PUGLISI Diego 2008 NUOTATORI MILANESI 1.13.52 

14. Fumagalli Alessio 2009 IN SPORT RANE ROSSE 1.13.77 

15. BELLINO Marco 2008 GSL 1972 ASD 1.16.16 

16. OLIVIERI Andrea 2008 GSL 1972 ASD 1.16.21 

17. Bilardo Giuseppe 2008 IN SPORT RANE ROSSE 1.16.38 

18. INTISI Cristian 2009 GSL 1972 ASD 1.16.87 

19. Oldani Simone 2009 NUOTATORI MILANESI 1.18.15 

20. Cattaneo Federico 2009 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.18.95 

21. FASANI Tommaso 2006 NUOTATORI MILANESI 1.19.43 

22. FABBRI Lorenzo 2008 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.20.00 

23. Bonomi Gabriele 2010 ACQUA13 SOC SD ARL 1.20.24 

24. DI NICOLA Alessandro 2007 NUOTO CLUB MILANO ASD 1.20.87 

25. Ticona Gonzales Giuseppe 2007 ACQUA13 SOC SD ARL 1.20.90 

26. Balkovyi Nikita 2007 ACQUA13 SOC SD ARL 1.21.10 

27. Garavello Enea 2010 NUOTO CLUB MILANO ASD 1.21.54 

28. BARLOCCO Thomas 2007 NUOTATORI MILANESI 1.21.93 

29. CORRADINI Matteo Francesc 2008 CANOTTIERI BALDESIO 1.22.95 



30. FRONTINI Pietro 2009 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.24.00 

31. LOMBARDI Riccardo 2009 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.24.07 

32. Ferraro Giacomo 2011 IN SPORT RANE ROSSE 1.24.78 

33. De Araujo Pereira Luca 2007 ACQUA13 SOC SD ARL 1.25.00 

34. FARDANI Federico 2010 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.25.00 

35. Schiannini Edoardo 2009 ACQUA13 SOC SD ARL 1.25.00 

36. MOLLA Marco 2008 NUOTATORI MILANESI 1.26.31 

37. Carrara Luca 2009 ACQUA13 SOC SD ARL 1.28.21 

38. SEGRETO Alessandro 2009 GSL 1972 ASD 1.28.44 

39. Canali Matteo 2009 ACQUA13 SOC SD ARL 1.29.13 

40. Merli Luca 2010 GSL 1972 ASD 1.30.68 

41. NEGRI Andrea 2009 NUOTATORI MILANESI 1.30.95 

42. Fiammarelli Samuele 2011 ACQUA13 SOC SD ARL 1.35.72 

43. Mereghetti Lorenzo 2011 NUOTATORI MILANESI 1.40.00 

44. SCARANTINO Simone 2011 ACQUA13 SOC SD ARL 1.47.33 

45. Denevi Gabriele 2011 GSL 1972 ASD 1.54.53 

46. BONI Pietro 2007 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

47. GIOIA Leonardo 2007 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

48. Internullo Jacopo 2007 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

49. KASSAB Adan 2008 NUOTO CLUB MILANO ASD --- 

50. OLDANI Matteo 2007 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

51. BORIOLO Antonio 2010 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

52. GATTA Leonardo 2011 CANOTTIERI BALDESIO --- 

53. GIANNETTINO Andrea 2011 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

54. GIBELLINI Manuel 2010 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

55. GUSMINI Lorenzo 2009 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

56. MALNATI Luca 2009 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

57. PIATTI Francesco 2011 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

58. ROGHI Riccardo Rizieri 2011 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

59. Saccani Jacopo Sergio 2010 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

60. LONGHI Giuseppe 2004 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

 

                 100 m Percorso misto Femmine Esordienti A  

 

   1.  Gorio Elisabetta Sveva      2013  AQUACLUB SRL SSD            1.38.00 

   2.  Antonante Matilde           2013  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.45.00 

   3.  FABRIZIO Carolina           2013  ACQUA13 SOC SD ARL          1.53.49 

   4.  Ruzziconi Eleonora          2013  IN SPORT RANE ROSSE           ---   

   5.  SFRISI Micol                2013  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

 

                 100 m Percorso misto Maschi Esordienti A  

 

   1.  MASCHERONI Andrea           2012  AQUACLUB SRL SSD            1.30.00 

   2.  Ferroni Ettore              2012  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.33.00 

   3.  Kang Ian Eunchan            2012  GONZAGA SPORT CLUB SSD      1.33.00 

   4.  Napolitano Davide           2012  ACQUA13 SOC SD ARL          1.48.45 

   5.  Prussiani Nicolo'           2012  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   
 

                  Staffetta 4 x 50 m Lifesaver Maschi/Femmine 

 

  1.  IN SPORT RANE ROSSE        D'IPPOLITO Mattia          2003               1.55.00 

                                 Sabeddu Noemi              1998 

                                 BORONA Andrea              2005 

                                 ZAMPOLINI Eleonora         2004 

 

  2.  IN SPORT RANE ROSSE        Bilardo Giuseppe           2008               1.59.00 

                                 VESTRI Valentina           2008 

                                 D'IPPOLITO Andrea          2006 

                                 Hinojosa Pinto Sami Alheli 2008 
 

  3.  ACQUA13 SOC SD ARL         BONI Pietro                2007               2.00.00 

                                 QUATRINI Arianna Luna      2007 

                                 GRITTI Thomas Joseph       2006 

                                 ABIS Evelyn                2008 

 

  4.  ACQUA13 SOC SD ARL         OLDANI Matteo              2007               2.00.00 

                                 DA ROLD Dalia Violetta     2010 

                                 CURCI Pietro               2008 

                                 MARINO Carlotta            2009 
 



  5.  IN SPORT RANE ROSSE        Ruggieri Eros              2008               2.00.00 

                                 Palladini Sofia            2010 

                                 De Bianchi Mattia          2008 

                                 COLZANI Sara               2009 
 

  6.  ACQUA13 SOC SD ARL         CATANI Andrea              2003               2.00.00 

                                 SHANKAR Monica             2006 

                                 SAPONARO Mattia            1999 

                                 DI FAZIO Giulia            2005 
 

  7.  IN SPORT RANE ROSSE        Giorgetti Davide           2009               2.05.00 

                                 Finesso Sofia              2012 

                                 CESANA Alessio             2010 

                                 FORMILLO Carlotta          2011 

 

  8.  ACQUA13 SOC SD ARL         Schiannini Edoardo         2009               2.24.00 

                                 Gemelli Vittoria           2011 

                                 Bonomi Gabriele            2010 

                                 FARNETI Giulia             2011 
 

  9.  GONZAGA SPORT CLUB SSD     D'alessandro Nicola        2006                 ---   

                                 BONANNI Ludovica Maria Ales2008 

                                 OGGIONI Francesca Maria    2007 

                                 BACCARO Giacomo            2006 
 

 10.  GSL 1972 ASD               DE CILLIS Luca             2008                 ---   

                                 BELLINATO Sofia Monica     2007 

                                 PONTIROLI Sofia            2007 

                                 INTISI Cristian            2009 
 

 11.  NUOTATORI MILANESI         BELLUSCI Lorenzo           2005                 ---   

                                 Oldani Daniele             2006 

                                 VERPILIO Carola            2007 

                                 DAL TOSO Letizia           2007 
 

 12.  NUOTO CLUB MILANO ASD      LUCINI Luca                2005                 ---   

                                 MAZZESCHI Arianna          2007 

                                 PICCIRILLO Gabriele        2006 

                                 Cervi Matilde              2010 
 

 13.  GONZAGA SPORT CLUB SSD     GOMARASCA Giacomo Filippo  2009                 ---   

                                 Pascalizi Matilde          2010 

                                 Cattaneo Federico          2009 

                                 ZICCARDI Aurora Sofia      2010 
 

 14.  GSL 1972 ASD               BELLINO Marco              2008                 ---   

                                 OLIVIERI Andrea            2008 

                                 Totta Giulia               2009 

                                 Constantin Andreea Diana   2009 
 

 15.  NUOTATORI MILANESI         Giani Giorgia Nicole       2010                 ---   

                                 BARLOCCO Thomas            2007 

                                 LOSA Giulia                2010 

                                 PUGLISI Diego              2008 
 

 16.  NUOTO CLUB MILANO ASD      NOBILE Pietro              2007                 ---   

                                 Mancini Erika              2010 

                                 RIGHETTI Giuseppe Luca Greg2008 

                                 Cervi Marta                2010 
 

 17.  GONZAGA SPORT CLUB SSD     FRONTINI Pietro            2009                 ---   

                                 Meduri Beatrice Valeria    2011 

                                 FARDANI Federico           2010 

                                 Ionghi Matilde             2011 
 

 18.  GSL 1972 ASD               DE CILLIS Sara             2011                 ---   

                                 Marziale Giulia            2012 

                                 Merli Luca                 2010 

                                 SEGRETO Alessandro         2009 
 

 19.  NUOTATORI MILANESI         Tonello Sara               2012                 ---   

                                 Blasi Aurora               2012 

                                 Oldani Simone              2009 

                                 SANDRINI Mirko             2010 
 

 20.  NUOTO CLUB MILANO ASD      Garavello Enea             2010                 ---   

                                 MUSICOV Edwin              2010 

                                 Crivelli Sofia             2012 



                                 Carillo Anita              2011 
 

 21.  NUOTO CLUB MILANO ASD      MERLINI Chiara             2006                 ---   

                                 MARINETTI Asia             2005 

                                 Romdhani Jamil             2005 

                                 Scarpati Alessandro        2008 

 

   Staffetta 4 x 50 m Lifesaver Femmine Seniores  

 

  1.  NATIONAL TEAM              Pasquino Francesca         2002               1.54.80 

                                 PASQUINO Valentina         2004 

                                 Giovanelli Helene          2002 

                                 Volpini Federica           1993 

 

                 100 m Manichino pinne Femmine 

 

1. ZAMPOLINI Eleonora 2004 IN SPORT RANE ROSSE 53.64 

2. Sabeddu Noemi 1998 IN SPORT RANE ROSSE 56.88 

3. ABIS Evelyn 2008 ACQUA13 SOC SD ARL 57.64 

4. BACCHINI Beatrice 2004 ACQUA13 SOC SD ARL 58.00 

5. DI FAZIO Giulia 2005 ACQUA13 SOC SD ARL 58.23 

6. SHANKAR Monica 2006 ACQUA13 SOC SD ARL 59.96 

7. ZICCARDI Aurora Sofia 2010 GONZAGA SPORT CLUB SSD 59.97 

8. Palladini Sofia 2010 IN SPORT RANE ROSSE 1.00.92 

9. FORMILLO Carlotta 2011 IN SPORT RANE ROSSE 1.01.01 

10. COLZANI Sara 2009 IN SPORT RANE ROSSE 1.01.67 

11. DAL TOSO Letizia 2007 NUOTATORI MILANESI 1.01.90 

12. MERLINI Chiara 2006 NUOTO CLUB MILANO ASD 1.02.08 

13. PAROZZI Alice 2005 NUOTO CLUB MILANO ASD 1.02.73 

14. SIMONE Arianna 2006 NUOTATORI MILANESI 1.03.30 

15. VESTRI Valentina 2008 IN SPORT RANE ROSSE 1.03.95 

16. Finesso Sofia 2012 IN SPORT RANE ROSSE 1.04.45 

17. PINTUS Asia 2009 NUOTATORI MILANESI 1.04.72 

18. CRIPPA Elena 2008 IN SPORT RANE ROSSE 1.05.32 

19. VERPILIO Carola 2007 NUOTATORI MILANESI 1.05.33 

20. MARINO Carlotta 2009 ACQUA13 SOC SD ARL 1.05.37 

21. BRAMBILLA Noemi 2009 IN SPORT RANE ROSSE 1.05.79 

22. Fantoni Emma 2009 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.06.27 

23. AGOSTONI Chiara 2006 IN SPORT RANE ROSSE 1.06.32 

24. PANDOLFI Ilaria 2008 IN SPORT RANE ROSSE 1.06.54 

25. PARRAVICINI Maddalena 2007 IN SPORT RANE ROSSE 1.06.60 

26. ABATE Alessia 2007 IN SPORT RANE ROSSE 1.07.04 

27. QUATRINI Arianna Luna 2007 ACQUA13 SOC SD ARL 1.07.24 

28. Pascalizi Matilde 2010 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.07.25 

29. DE GRANDI Rebecca 2008 GSL 1972 ASD 1.07.43 

30. RIVA Greta Matilde 2011 IN SPORT RANE ROSSE 1.08.53 

31. Aschiero Giulia 2010 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.09.35 

32. RIVA Alice 2009 IN SPORT RANE ROSSE 1.10.15 

33. RIVA Giada 2008 NUOTATORI MILANESI 1.10.56 

34. BELLINATO Sofia Monica 2007 GSL 1972 ASD 1.10.65 

35. CHETTYKBAEVA Victoria 2008 NUOTATORI MILANESI 1.11.02 

36. TARTAGLIA Viola 2009 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.11.20 

37. CASSAGO Linda 2011 IN SPORT RANE ROSSE 1.11.32 

38. LAVORE Aurora 2008 GSL 1972 ASD 1.11.35 

39. LIMONTA Arianna 2009 IN SPORT RANE ROSSE 1.11.37 

40. Ferroni Camilla 2010 ACQUA13 SOC SD ARL 1.11.59 

41. RECUPERO Martina 2010 ACQUA13 SOC SD ARL 1.11.94 

42. Reverberi Arianna 2012 IN SPORT RANE ROSSE 1.12.58 

43. Ionghi Matilde 2011 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.12.61 

44. MARINETTI Asia 2005 NUOTO CLUB MILANO ASD 1.13.03 

45. ACOSTA Ginevra Beatriz 2009 NUOTATORI MILANESI 1.13.25 

46. BALLABIO Eleonora 2011 IN SPORT RANE ROSSE 1.13.26 

47. Constantin Andreea Diana 2009 GSL 1972 ASD 1.13.76 

48. SCARANO Vittoria 2010 ACQUA13 SOC SD ARL 1.13.86 

49. Totta Giulia 2009 GSL 1972 ASD 1.13.91 

50. ALBINI Maria Vittoria 2008 CANOTTIERI BALDESIO 1.14.98 

51. FARNETI Giulia 2011 ACQUA13 SOC SD ARL 1.15.41 

52. ROTA Giorgia Lucia 2009 ACQUA13 SOC SD ARL 1.16.11 

53. CERIOTTI Caterina 2010 ACQUA13 SOC SD ARL 1.16.57 



54. LOSA Alice 2010 NUOTATORI MILANESI 1.17.33 

55. ABIS Clarissa 2012 ACQUA13 SOC SD ARL 1.17.88 

56. CATENACCI Giorgia 2012 IN SPORT RANE ROSSE 1.18.46 

57. PAPPADA' Beatrice 2012 ACQUA13 SOC SD ARL 1.18.51 

58. Gemelli Vittoria 2011 ACQUA13 SOC SD ARL 1.18.63 

59. DE LAURENTIIS Letizia 2009 ACQUA13 SOC SD ARL 1.18.70 

60. LI VELI Alessandra 2012 IN SPORT RANE ROSSE 1.19.04 

61. CAPPA Alice 2011 IN SPORT RANE ROSSE 1.20.67 

62. MACRELLINO Arianna 2009 GSL 1972 ASD 1.20.71 

63. SINDACO Arianna 2011 ACQUA13 SOC SD ARL 1.20.79 

64. BIA Giulia 2011 ACQUA13 SOC SD ARL 1.21.13 

65. Pascalizi Beatrice 2012 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.21.35 

66. Gallo Margherita 2011 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.21.52 

67. COZZI Emma Artemisia Iola 2011 ACQUA13 SOC SD ARL 1.21.58 

68. LACCHINI Alessia 2011 NUOTATORI MILANESI 1.22.23 

69. Tonello Sara 2012 NUOTATORI MILANESI 1.22.69 

70. VIANO Letizia Valeria 2007 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.23.27 

71. CALANDRINO Matilde 2011 ACQUA13 SOC SD ARL 1.24.59 

72. Boldrini Vittoria Maria 2012 NUOTATORI MILANESI 1.25.72 

73. POPPER Isabel 2011 ACQUA13 SOC SD ARL 1.25.90 

74. SCOTTO DI FREGA Sofia 2012 ACQUA13 SOC SD ARL 1.26.24 

75. SPEDICATO Emma 2010 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.26.27 

76. UKMAR MORLACCHI Cecilia 2012 ACQUA13 SOC SD ARL 1.26.34 

77. CORSINI Alice 2009 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.26.36 

78. RIVA Federica Antonia 2012 ACQUA13 SOC SD ARL 1.26.46 

79. BAGINI Anna 2010 ACQUA13 SOC SD ARL 1.27.17 

80. ZAMBOTTO Greta 2012 IN SPORT RANE ROSSE 1.27.25 

81. PALUMBO Annabel Cristina 2012 NUOTATORI MILANESI 1.28.44 

82. Marziale Giulia 2012 GSL 1972 ASD 1.28.45 

83. VISCONTI Camilla Verde 2012 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.29.44 

84. TATARELLA Beatrice Maria 2011 ACQUA13 SOC SD ARL 1.30.10 

85. CALABRI Beatrice 2011 ACQUA13 SOC SD ARL 1.30.62 

86. SPINELLI Vittoria Maddale 2010 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.30.84 

87. PAVAN Gaia Lucia 2012 ACQUA13 SOC SD ARL 1.34.16 

88. MACRI' Viola 2012 IN SPORT RANE ROSSE 1.35.63 

89. COLOMBO Lara 2012 ACQUA13 SOC SD ARL 1.40.19 

90. BONACINA Valeria 2008 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

91. CAMMARATA Maya 2008 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

92. GAGLIANO Matilda 2008 IN SPORT RANE ROSSE --- 

93. MIGNOCCHI Veronica 2007 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

94. BENEDETTI Silvia 2010 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

95. Cervi Marta 2010 NUOTO CLUB MILANO ASD --- 

96. Cervi Matilde 2010 NUOTO CLUB MILANO ASD --- 

97. GERVASONI Sara 2009 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

98. Giani Giorgia Nicole 2010 NUOTATORI MILANESI --- 

99. GILBERTI Sara 2009 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

100. GIUSSANI Marta 2010 IN SPORT RANE ROSSE --- 

101. LOCATELLI Giada 2010 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

102. ALBANI Rebecca 2011 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

103. ANTONELLI Anna 2011 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

104. ASSI Rodas 2011 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

105. DE CARO Sara 2011 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

106. FASSOLI Emma 2012 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

107. GASPARINI Martina 2012 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

108. GHIDETTI Agata 2011 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

109. GILBERTI Irene 2012 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

110. GRAZIOLI Viola 2012 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

111. PAGGI Sharon 2012 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

112. POISA Caterina 2012 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

113. BONACINA Martina 2003 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

 

                 100 m Manichino pinne Maschi 

 

1. BORONA Andrea 2005 IN SPORT RANE ROSSE 45.65 

2. D'IPPOLITO Mattia 2003 IN SPORT RANE ROSSE 46.45 

3. VESTRI Gabriele Giovanni 2000 IN SPORT RANE ROSSE 46.62 

4. CESANA Alessio 2010 IN SPORT RANE ROSSE 51.27 



5. BACCARO Giacomo 2006 GONZAGA SPORT CLUB SSD 52.57 

6. D'IPPOLITO Andrea 2006 IN SPORT RANE ROSSE 52.68 

7. ARMONIA Mattia 2002 ACQUA13 SOC SD ARL 53.51 

8. CATANI Andrea 2003 ACQUA13 SOC SD ARL 53.52 

9. POZZI Lorenzo 2001 ACQUA13 SOC SD ARL 54.35 

10. CAPOZZA Marco 2005 NUOTO CLUB MILANO ASD 55.22 

11. Garavello Enea 2010 NUOTO CLUB MILANO ASD 56.07 

12. Balkovyi Nikita 2007 ACQUA13 SOC SD ARL 56.17 

13. PUGLISI Diego 2008 NUOTATORI MILANESI 57.02 

14. Brambilla Emanuele Antoni 2006 IN SPORT RANE ROSSE 57.53 

15. BORONA Matteo 2008 IN SPORT RANE ROSSE 57.71 

16. Menini Edoardo 2005 IN SPORT RANE ROSSE 58.04 

17. Oldani Daniele 2006 NUOTATORI MILANESI 58.04 

18. Ticona Gonzales Giuseppe 2007 ACQUA13 SOC SD ARL 58.51 

19. De Araujo Pereira Luca 2007 ACQUA13 SOC SD ARL 1.00.00 

20. MUSICOV Edwin 2010 NUOTO CLUB MILANO ASD 1.00.25 

21. MONTAGNI Gabriele 2004 CANOTTIERI BALDESIO 1.01.45 

22. FABBRI Lorenzo 2008 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.01.91 

23. FARDANI Federico 2010 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.03.86 

24. BELLINO Marco9 2008 GSL 1972 ASD 1.04.18 

25. Canali Matteo 2009 ACQUA13 SOC SD ARL 1.05.06 

26. IELASI Marco 2008 NUOTATORI MILANESI 1.05.42 

27. Ferraro Giacomo 2011 IN SPORT RANE ROSSE 1.05.84 

28. Bozzon Edoardo 2011 IN SPORT RANE ROSSE 1.06.19 

29. OLIVIERI Andrea 2008 GSL 1972 ASD 1.06.29 

30. BRANCALION Patrick 2004 NUOTATORI MILANESI 1.06.81 

31. Saccani Jacopo Sergio 2010 ACQUA13 SOC SD ARL 1.07.86 

32. SANDRINI Mirko 2010 NUOTATORI MILANESI 1.08.01 

33. Carrara Luca 2009 ACQUA13 SOC SD ARL 1.08.14 

34. ANTONELLI Martyn 2011 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.10.10 

35. MAGNI Gabriele 2011 IN SPORT RANE ROSSE 1.11.62 

36. SCARANTINO Simone 2011 ACQUA13 SOC SD ARL 1.11.86 

37. Fiammarelli Samuele 2011 ACQUA13 SOC SD ARL 1.12.25 

38. Contis Riccardo 2007 ACQUA13 SOC SD ARL 1.12.74 

39. MORETTI Enrico 2011 ACQUA13 SOC SD ARL 1.13.89 

40. TERRANEO Luca 2011 IN SPORT RANE ROSSE 1.14.25 

41. VERGARO Andre' Antonio 2010 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.15.37 

42. Merli Luca 2010 GSL 1972 ASD 1.15.49 

43. PIATTI Francesco 2011 ACQUA13 SOC SD ARL 1.15.63 

44. GAFFURI Tommaso Filippo 2011 ACQUA13 SOC SD ARL 1.15.65 

45. PERGAMENA Filippo Yuji 2011 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1.16.13 

46. GIANNETTINO Andrea 2011 ACQUA13 SOC SD ARL 1.17.86 

47. Corvino Lorenzo 2011 NUOTATORI MILANESI 1.18.13 

48. PIRRO Matteo 2010 ACQUA13 SOC SD ARL 1.21.23 

49. Cremascoli Marco 2011 NUOTATORI MILANESI 1.24.06 

50. FARINELLI Matteo 2010 NUOTATORI MILANESI 1.24.75 

51. ROGHI Riccardo Rizieri 2011 ACQUA13 SOC SD ARL 1.30.43 

52. GIORGINI Stefano 2011 IN SPORT RANE ROSSE 1.32.75 

53. LONGHI Giuseppe 2004 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

54. De Luca Fabio 2006 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

55. PRUENSTER Ludovico 2005 NUOTO CLUB MILANO ASD --- 

56. BIANCHI Lorenzo 2008 GONZAGA SPORT CLUB SSD --- 

57. BONI Pietro 2007 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

58. Internullo Jacopo 2007 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

59. MALVESTITI Federico 2007 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

60. SCOTTI Edoardo Angelo 2008 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

61. BORIOLO Antonio 2010 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

62. GIBELLINI Manuel 2010 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

63. GUSMINI Lorenzo 2009 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

64. MIGNOCCHI Giorgio 2009 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

65. PESENTI Daniele 2011 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

66. RADICI Davide 2010 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

67. SANTINI Federico 2010 ACQUA13 SOC SD ARL --- 

68. STAGNO Edoardo 2011 CANOTTIERI BALDESIO --- 

69. STRINA Gioele 2011 CANOTTIERI BALDESIO --- 

70. VERMIGLIO Matteo 2010 ACQUA13 SOC SD ARL --- 
               
 


